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Nykyinen Kunta-alan energiatehokkuussopimus (KETS) päättyi vuoden 
2025 lopulla ja välittömästi tämän jatkona Suomessa käynnistyi uusi 
energiatehokkuussopimusten kausi vuosille 2026–2035. Julkisen alan 
energiatehokkuussopimus on työ- ja elinkeinoministeriön, energiaviraston, 
kuntaliiton sekä maakuntien tilakeskuksen välinen sopimus energian 
tehokkaammasta käytöstä julkisella alalla vuosina 2026–2035. Julkisen 
alan energiatehokkuussopimus (JETS) koskee kuntia, kaupunkeja, 
kuntayhtymiä, hyvinvointialueita sekä valtion toimijoita. Sen tavoitteena on 
osaltaan parantaa Suomen energiatehokkuutta energiatehokkuusdirektiivin 
(EED) velvoitteiden mukaisesti. 
 
Sopimustoiminta on keskeinen keino täyttää EU:n 
energiatehokkuusdirektiivin (EU) 2023/1791 mukaiset kansalliset tavoitteet 
vuoden 2030 loppuun mennessä sekä saavuttaa 8 artiklan sitova 
kansallinen energiatehokkuusvelvoite. Muihin sopimusaloihin verrattuna 
julkisen alan energiatehokkuussopimustoiminta tukee, 8 artiklan lisäksi, 
energiatehokkuusdirektiivissä julkista alaa koskevien velvoitteiden 
toimeenpanoa. Näitä ovat muun muassa velvoitteet julkisen sektorin 
johtoasemasta ja esimerkillisestä roolista energiatehokkuudessa sekä 
energiatehokkuuden huomioimisesta rakennuksissa ja hankinnoissa, 
neuvonnassa ja viestinnässä sekä energiapalvelujen käytössä. Kunnat, 
kaupungit, kuntayhtymät, hyvinvointialueet ja valtion toimijat liittyvät 
sopimukseen allekirjoittamalla liittyjäkohtaisen 
energiatehokkuussopimuksen, jossa ne sitoutuvat Julkisen alan 
energiatehokkuussopimuksen toimenpiteisiin ja tavoitteisiin. Jos liittyjällä 
on asuinrakennuskantaa, se liitetään ensisijaisesti Kiinteistöalan 
energiatehokkuussopimuksen vuokra-asuntoyhteisöjä koskevaan 
toimenpideohjelmaan. Kiteen osalta vuokrataloyhtiöt ovat sen kokoisia (alle 
500 asuntoa), että ne sisältyvät samaan sopimukseen, mutta raportoivat 
omina yksikköinään energiankäytöstä ja toimenpiteistä 
 
Energiatehokkuussopimukseen liittyneille on tarjolla monipuolista tukea 
sopimuksen toimeenpanoon ja energiatehokkuustyöhön, kuten tietoa, 
neuvontaa ja opastusta. Sopimusosapuolten edustajat ja liittyneet 
muodostavat myös kansallisesti ison energiatehokkuuden ammattilaisten 
verkoston.  
 
Kiteen kaupunki on ollut mukana kunta-alan 
energiatehokkuussopimuksessa (KETS) kaudella 2017–2025. Uudella 
sopimuskaudella sitoudutaan jatkamaan 
energiatehokkuussopimustoimintaa kaudella 2026-2035.  
 
Kiteen kaupunki on mukana myös HINKU (Kohti hiilineutraalia kuntaa) 
verkossa, joka velvoittaa kunnan sitoutumaan 
energiatehokkuussopimuksen toimenpiteisiin ja tavoitteisiin.  
 
Energiatehokkuussopimukseen liittyminen käsittäisi peruskaupungin lisäksi 
kaupungin vuokrataloyhtiöt. Kiteen Lämpö Oy:n tulisi kuulua / liittyä 
Elinkeinoelämän energiatehokkuussopimuksen energia-alan 
toimenpideohjelmaan.  



 

 

 
Energiatehokkuussopimuskaudelle 2026–2035 asetettava energiansäästön 
kokonaistavoite olisi 10 % liittymistilanteen energiankäytöstä vuonna 2035. 
 
Valmistelija: tekninen johtaja Petri Moisio, puh. 040 105 1225,  
petri.moisio@kitee.fi 
 
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, puh. 040 105 1001,  
pekka.hirvonen@kitee.fi 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää, että: 

1. Kiteen kaupunki liittyy julkisen alan energiatehokkuussopimuksen 
kaudelle 2026–2035 edellä esitetyn mukaisesti. 

2. Valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan oheismateriaalina olevan 
liittymisdokumentin. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


